中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 7 年 第 9 0 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

2017年9月12日 星期二

电话:(0531)85196701 Email:dzad@dzwww.com 公告 15

中国农业银行股份有限公司

滨州沾化下洼分理处

机构编码：B0002U337160016

许可证流水号：674328

住所：滨州市沾化区下洼镇政

府驻地

发证日期：2017年8月1日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 9 1 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业

监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

济宁银行股份有限公司枣庄分行
机构编码：B0175B237040001

许可证流水号：674537

住所：山东省枣庄市市中区建华西路23号

发证日期：2017年8月10日

滨州农村商业银行股份有限公司蒲园

支行

机构编码：B0974S337160054

许可证流水号：674325

住所：滨州市黄河一路渤海八路路口西

北角

发证日期：2017年8月1日

枣庄银行股份有限公司文化路支行
机构编码：B0290S337040018

许可证流水号：548288

住所：枣庄市市中区文化中路60号

发证日期：2017年8月17日

烟台农村商业银行股份有限公司
莱山区院格庄支行

机构编码：B1444S337060005

许可证流水号：662325

住所：烟台市莱山区院格庄街道办事处院格
庄村

发证日期：2017年8月16日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司济南市凤凰山营业所

机构编码：B0018A237010071

许可证流水号：674538

住所：济南市市中区党家镇省

摩车总厂宿舍区内

发证日期：2017年8月15日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司济南市龙鼎营业所

机构编码：B0018A237010070

许可证流水号：674539

住所：济南市历下区龙鼎大道

锦屏家园社区商业公建9号楼

8、9号

发证日期：2017年8月15日

山东莱州农村商业银行股份

有限公司百大分理处

机构编码：B1004U337060066

许可证流水号：662324

住所：莱州市莱州南路252号

发证日期：2017年8月16日

嘉祥中银富登村镇银行有限

公司梁宝寺支行

机构编码：S0030S337080003

许可证流水号：674407

住所：嘉祥县梁宝寺镇文化路

北、与王家街路东交叉路口

发证日期：2017年8月11日

鱼台青隆村镇银行股份有限

公司鱼城支行

机构编码：S0081S337080002

许可证流水号：674408

住所：鱼台县鱼城镇方与路中

段路北

发证日期：2017年8月15日

鱼台青隆村镇银行股份有限

公司罗屯支行

机构编码：S0081S337080003

许可证流水号：674409

住所：鱼台县罗屯镇中心商业

街西首路南

发证日期：2017年8月15日

汶上中银富登村镇银行有限

公司次丘支行

机构编码：S0060S337080002

许可证流水号：674410

住所：汶上县次丘镇中心大街

北侧、十字路口东100米

发证日期：2017年8月16日

济宁银行股份有限公司南门支行
机构编码：B0175S337080025

许可证流水号：674412

住所：济宁市任城路9号

发证日期：2017年8月18日

济宁银行股份有限公司火炬路支行
机构编码：B0175S337080031

许可证流水号：674413

住所：济宁市任城区火炬南路稻香大厦一楼

发证日期：2017年8月18日

济宁银行股份有限公司市北支行
机构编码：B0175S337080032

许可证流水号：674414

住所：济宁市洸河路84-8号

发证日期：2017年8月18日

济宁银行股份有限公司开发区支行
机构编码：B0175S337080033

许可证流水号：674415

住所：济宁市吴泰闸路51-1号

发证日期：2017年8月18日

济宁银行股份有限公司西城支行
机构编码：B0175S337080044

许可证流水号：674416

住所：济宁市太白楼西路21号

发证日期：2017年8月18日

济宁银行股份有限公司任城支行
机构编码：B0175S337080034

许可证流水号：674421

住所：济宁市运河路22-10号

发证日期：2017年8月18日

济宁银行股份有限公司洸河支行
机构编码：B0175S337080035

许可证流水号：674422

住所：济宁市琵琶山路8号

发证日期：2017年8月18日

济宁银行股份有限公司樱花支行
机构编码：B0175S337080036

许可证流水号：674423

住所：济宁市太白楼东路26-18号

发证日期：2017年8月18日

济宁银行股份有限公司运河支行
机构编码：B0175S337080038

许可证流水号：674425

住所：济宁市红星西路14-32号，阳光花园A

座沿街营业房

发证日期：2017年8月18日

济宁银行股份有限公司海关支行
机构编码：B0175S337080039

许可证流水号：674426

住所：济宁市琵琶山路41-2号

发证日期：2017年8月18日

济宁银行股份有限公司龙行路支行
机构编码：B0175S337080040

许可证流水号：674427

住所：济宁市任城区龙行路212号

发证日期：2017年8月18日

济宁银行股份有限公司吴泰闸支行
机构编码：B0175S337080041

许可证流水号：674428

住所：济宁市任城区吴泰闸路77-5号

发证日期：2017年8月18日

济宁银行股份有限公司洸河中路

支行
机构编码：B0175S337080042

许可证流水号：674429

住所：济宁市洸河路112-6号

发证日期：2017年8月18日

济宁银行股份有限公司红星支行
机构编码：B0175S337080043

许可证流水号：674430

住所：济宁市红星东路66-3号

发证日期：2017年8月18日

济宁银行股份有限公司市中支行
机构编码：B0175S337080045

许可证流水号：674431

住所：济宁市古槐路90号

发证日期：2017年8月18日

济宁银行股份有限公司兖州支行
机构编码：B0175S337080046

许可证流水号：674432

住所：山东省济宁市兖州区北护城河72号

发证日期：2017年8月18日

中国光大银行股份有限公司威海

荣成支行
机构编码：B0007S337100001

许可证流水号：662809

住所：荣成市观海中路118号

发证日期：2017年8月15日

青岛银行股份有限公司威海火炬

高技术产业开发区支行
机构编码：B0170S337100005

许可证流水号：662810

住所：威海市世昌大道280号

发证日期：2017年8月15日

中国工商银行股份有限公司日照
石臼支行

机构编码：B0001S337110008

许可证流水号：663337

住所：日照市东港区黄海一路与海滨二路交
汇处北100米处西侧

发证日期：2017年8月18日

茌平沪农商村镇银行股份有限公司
机构编码：S0044H337150001

许可证流水号：604308

住所：山东省聊城市茌平县枣乡街3000号(茌

平县财政局一层东大厅、三层四层办公楼）

发证日期：2017年8月15日

济宁银行股份有限公司济宁豪德商贸

城社区支行

机构编码：B0175S337080021

许可证流水号：674411

住所：济宁市豪德商贸城105国道106号

发证日期：2017年8月18日

济宁银行股份有限公司济宁豪丰庄园

社区支行

机构编码：B0175S337080022

许可证流水号：674417

住所：济宁市环城西路48-4号

发证日期：2017年8月18日

济宁银行股份有限公司济宁冠亚星城

社区支行

机构编码：B0175S337080028

许可证流水号：674418

住所：济宁市洸河路3号

发证日期：2017年8月18日

济宁银行股份有限公司济宁科苑路社

区支行

机构编码：B0175S337080029

许可证流水号：674419

住所：济宁市科苑路25-9号

发证日期：2017年8月18日

济宁银行股份有限公司济宁森泰御城

社区支行

机构编码：B0175S337080030

许可证流水号：674420

住所：济宁市红星东路36-10号

发证日期：2017年8月18日

济宁银行股份有限公司济宁龙城美墅

社区支行

机构编码：B0175S337080037

许可证流水号：674424

住所：济宁市太白楼西路5号

发证日期：2017年8月18日

中国邮政储蓄银行股份有限公司肥城

市支行

机构编码：B0018S337090003

许可证流水号：663999

住所：肥城市新城路004号

发证日期：2017年8月29日

中国邮政储蓄银行股份有限公司日照

市开发区支行

机构编码：B0018S337110010

许可证流水号：663336

住所：日照市秦皇岛路与太原路交汇处东

150米路北

发证日期：2017年8月16日

菏泽农村商业银行股份有限公司北胜

支行

机构编码：B0543S337170004

许可证流水号：603967

住所：菏泽市黄河路与解放路交叉路口

西南角

发证日期：2017年8月16日

山东莱阳农村商业银行股份有限公司

石河头支行

机构编码：B0825S337060023

许可证流水号：662326

住所：莱阳市沐浴店镇西石河头中心大

道西首

发证日期：2017年8月30日

山东安丘农村商业银行股份有限公司

东郊支行

机构编码：B1178S337070019

许可证流水号：604721

住所：安丘市东关派出所以东

发证日期：2017年8月21日

青岛银行股份有限公司济南明湖
支行

机构编码：B0170S237010002

许可证流水号：674540

住所：济南市天桥区明湖西路777号明湖广场
3-108、3-109、3-110、3-113

发证日期：2017年8月23日

齐鲁银行股份有限公司济南市中

支行
机构编码：B0169S237010009

许可证流水号：674541

住所：济南市经七路93号

发证日期：2017年8月24日

莱商银行股份有限公司济南龙奥
支行

机构编码：B0325S237010015

许可证流水号：674542

住所：济南市历下区龙奥西路1号银丰财富广
场D座101室

发证日期：2017年8月30日

齐商银行股份有限公司小企业金

融服务中心
机构编码：B0171G237030001

许可证流水号：674020

住所：淄博市张店区人民西路8甲1号

发证日期：2017年8月28日

中国建设银行股份有限公司淄博
南京路支行

机构编码：B0004U237030025

许可证流水号：674021

住所：淄博市张店区联通路与南京路交叉路
口东北

发证日期：2017年8月30日

中国银行股份有限公司东营垦利

支行
机构编码：B0003S337050004

许可证流水号：547425

住所：东营市垦利区中兴路112号

发证日期：2017年8月21日

中国银行股份有限公司东营胜北
支行

机构编码：B0003S337050020

许可证流水号：547426

住所：东营市东营区大众路与勘探路交汇处
胜大超市钻井店一楼

发证日期：2017年8月21日

中国银行股份有限公司东营胜采

支行
机构编码：B0003S337050021

许可证流水号：547427

住所：胜利油田胜荣小区中区

发证日期：2017年8月21日

	15-PDF 版面